
VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Město Břeclav 
       Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
       IČO: 
       DIČ: 

00283061 
CZ00283061 

1.3. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Na základě žádosti dodavatele ze dne 29.03.2023 o vysvětlení výzvy k podání nabídek 
poskytuje zadavatel toto vysvětlení k zadávacím podmínkám přiměřeně podle 
ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Toto vysvětlení výzvy k podání nabídek se uveřejňuje na profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.breclav.eu/ pod shora uvedeným názvem 
veřejné zakázky. 
 
 

2. DOTAZY  
 
2.1. Prosíme o uvedení maximálních rozměrů požadované PC skříně.  
 

2.2. Prosíme o uvedení výkonu (například v PassMark) a primárního zaměření a RAM 
grafické karty.  

 
2.3. Je přípustné použití pro zajištění parametru 4x HDMI 2.0 redukci z DisplayPort na 
HDMI? 
 
 

3. ODPOVĚĎI K JEDNOTLIVÝM DOTAZŮM 
 
3.1. V zadání je uvedeno skříň typu MINI PC. Jedná se o zažitý termín, kdy tuto 
kategorii nabízí téměř každý prodejce/výrobce, mezi které patří mmj. Apple Mac Mini, 
HP Pro Mini, Intel NUC, Beelink MINI, ASUS Mini, Lenovo ThinkCentre Tiny řady M, 
apod. Poznávacím znamením je mimo miniaturních rozměrů např. externí napájecí 
zdroj nebo možnost montáže za monitor. Maximální rozměr není určen, ale vychází 
z výše uvedeného. 
 
3.2. Specifická grafická karta není požadována, musí však zvládnout výstup na 
integrovaných min. 4x HDMI 2.0 (tj. min 4x 4K 60Hz rozlišení s propustností 18Gbps). 
 
3.3. Redukce jakéhokoliv typu nejsou přípustné. 
 
V Břeclavi dne 31.03.2023 
 
 
Město Břeclav 
JUDr. Roland Vlašic v.r. 

https://zakazky.breclav.eu/

